**Can. 1573** - Unius testis depositio plenam fidem facere non potest, nisi agatur de teste qualificato qui deponat de rebus ex officio gestis, aut rerum et personarum adiuncta aliud suadeant.

#### CAPUT IV. DE PERITIS

**Can. 1574** - Peritorum opera utendum est quoties ex iuris vel iudicis praescripto eorum examen et votum, praeceptis artis vel scientiae innixum, requiruntur ad factum aliquod comprobandum vel ad veram alicuius rei naturam dignoscendam.

**Can. 1575** - Iudicis est peritos nominare, auditis vel proponentibus partibus, aut, si casus ferat, relationes ab aliis peritis iam factas assumere.

**Can. 1576** - Eisdem ob causas quibus testis, etiam periti excluduntur aut recusari possunt.

**Can. 1577** - § 1. Iudex, attentis iis quae a litigantibus forte deducantur, singula capita decreto suo definiat circa quae periti opera versari debeat.

§ 2. Perito remittenda sunt acta causae aliaque documenta et subsidia quibus egere potest ad suum munus rite et fideliter exsequendum.

§ 3. Iudex, ipso perito audito, tempus praefiniat intra quod examen perficiendum est et relatio proferenda.

**Can. 1578** - § 1. Periti suam quisque relationem a ceteris distinctam conficiant, nisi iudex unam a singulis subscribendam fieri iubeat: quod si fiat, sententiarum discrimina, si qua fuerint, diligenter adnotentur.

§ 2. Periti debent indicare perspicue quibus documentis vel aliis idoneis modis certiores facti sint de personarum vel rerum vel locorum identitate, qua via et ratione processerint in explendo munere sibi demandato et quibus potissimum argumentis suae conclusiones nitantur.

4° whether the witness has co-witnesses to the testimony or is supported or not by other elements of proof.

**Can. 1573** - The testimony of one witness cannot produce full proof unless it concerns a qualified witness making a deposition concerning matters done ex officio, or unless the circumstances of things and persons suggest otherwise.

#### Chapter IV. Experts

**Can. 1574** - The assistance of experts must be used whenever the prescript of a law or of the judge requires their examination and opinion based on the precepts of art or science in order to establish some fact or to discern the true nature of some matter.

**Can. 1575** - After having heard the parties and their suggestions, it is for the judge to appoint the experts or, if the case warrants, to accept reports already drawn up by other experts.

**Can. 1576** - Experts are excluded or can be objected to for the same reasons as a witness.